

Uchwała Nr XXXIX.223.2014
Rady Gminy Grzegorzew
z dnia 04 czerwca 2014 r.
zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Grzegorzew, uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXV.187.2013 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 18 grudnia 2013 r, zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 167.2014 z dnia 27 stycznia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVI.202.2014 z dnia 24 lutego 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 171.2014 z dnia 28 lutego 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVII.208.2014 z dnia 27 marca 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 180.2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r; uchwałą Rady Gminy Grzegorzew Nr XXXVIII.218.2014 z dnia 20 maja 2014 r; zmienionej zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 182.2014 z dnia 23 maja 2014 r; wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej **dochody** budżetu gminy kwotę „16 598 323,60 zł” zastępuje się kwotą „**16 638 323,60 zł**”.
2. W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „16 307 134,60 zł” zastępuje się kwotą „**16 347 134,60 zł**”.
3. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy **zwiększa się** dochody w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej :
Dz. 750 rozdz. 75023 § 0970 o kwotę 40 000,00 zł po zmianie 40 000,00 zł
4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej **wydatki** budżetu gminy kwotę „16 421 740,60 zł” zastępuje się kwotą „**16 512 740,60 zł**”.
5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „15 587 151,60 zł” zastępuje się kwotą „**15 627 151,60 zł**”.
6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „ 834 589,00 zł” zastępuje się kwotą „**885 589,00 zł**”.
7. W załączniku nr 2 określającym wydatki budżetu gminy **zmniejsza się** wydatki w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej:
Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł po zmianie 15 000,00 zł
Dz. 921 rozdz. 92195 § 4300 o kwotę 3 000,00 zł po zmianie 15 650,00 zł
8. W załączniku nr 2 określającym wydatki budżetu gminy **zwiększa się** wydatki w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :
Dz. 010 rozdz. 01095 § 6060 o kwotę 17 000,00 zł po zmianie 17 000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 o kwotę 36 000,00 zł po zmianie 41 000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę 4 000,00 zł po zmianie 70 000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę 24 000,00 zł po zmianie 24 000,00 zł
Dz. 750 rozdz. 75023 § 6060 o kwotę 10 000,00 zł po zmianie 70 000,00 zł
Dz. 801 rozdz. 80104 § 4560 o kwotę 745,00 zł po zmianie 745,00 zł
Dz. 801 rozdz. 80106 § 4560 o kwotę 1 486,00 zł po zmianie 1 486,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90004 § 4210	o kwotę	2 769,00 zł	po zmianie	6 669,00 zł
Dz. 921 rozdz. 92195 § 4170	o kwotę	3 000,00 zł	po zmianie	8 000,00 zł

9. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”

Dodaje się nowe zadania inwestycyjne:

1. Zakup działki Nr 34 o pow.0,67 ha położonej w miejscowości Barłogi ujętą w dziale 010 rozdz. 01095 § 6060 na kwotę 17 000,00 zł.
2. Zakup serwera ujęty w dziale 750 rozdz. 75023 § 6060 na kwotę 10 000,00 zł
3. Wymiana pieca centralnego ogrzewania wraz z osprzętem ujęta w dziale 750 rozdz.75023 § 6050 na kwotę 24 000,00 zł.

Załącznik Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

10. W § 3 uchwały budżetowej planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie „176 583,00 zł” zastępuje się kwotą „125 583,00 zł”.

11. W § 4 uchwały budżetowej w punkcie 1 kwotę przychodów „193 417,00 zł” zastępuje się kwotą „244 417,00 zł”

12. W załączniku Nr 5 przychody budżetu w § 950 – wolne środki o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy kwotę „193 417,00 zł” zastępuje się kwotą „244 417,00 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
/-/ Waldemar Banasiak